PAGE

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 30.01.2012г.

                                                       № 28
город Усть-Лабинск

Об утверждении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов для муниципального бюджетного учреждения «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на территории Усть-Лабинского городского  поселения Усть-Лабинского района
В целях реализации статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тариф на услугу по вывозу твердых бытовых отходов для муниципального учреждения «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в размере 234,78 руб. за  куб. м. (с НДС) или  43,00 руб.  (с НДС) в месяц на  одного человека (приложение).
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Алексеев) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь».

3.  Контроль  за   выполнением   настоящего  постановления  возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.К.Гиринчира.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинский район                                                                          В.К.Гиринчир
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 30.01.2012г. № 28
Расчет
тарифа на услугу вывоза твердых бытовых отходов
для муниципального бюджетного учреждения "Город"  на территории
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	№

п/п
	Наименование статей
	Единица  измерения
	Установленный тариф по статьям затрат

	1.
	Фонд заработной платы
	тыс.руб.
	3197,2

	2.
	Налоги на заработную плату
	тыс.руб.
	965,6

	3.
	Затраты на  ГСМ и масло
	тыс.руб.
	1998,7

	4.
	Ремонт автотранспорта
	тыс.руб.
	1143,6

	5.
	Амортизация
	тыс.руб.
	296,8

	6.
	Общие эксплуатационные расходы административного аппарата и вспомогательного персонала
	тыс.руб.
	342

	7.
	Итого производственная  себестоимость
	тыс.руб.
	7943,9

	8.
	Рентабельность 15%
	тыс.руб.
	452,5

	9.
	Итого   себестоимость
	тыс.руб.
	8396,4

	10.
	Плановый объем ТБО за год
	тыс. м3
	42,2

	11.
	Итого тариф за 1 куб.м. вывоза ТБО в рублях без НДС
	руб.
	198,97

	12.
	Итого тариф за 1 куб.м. вывоза ТБО в рублях с НДС
	руб.
	234,78

	13.
	Итого тариф на 1 -го человека в месяц  вывоза ТБО в рублях без НДС
	руб.
	36,47

	14.
	Итого тариф на 1 -го человека в месяц  вывоза ТБО в рублях с НДС
	руб.
	43,00

Начальник финансового отдела

администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                  С.А.Никонова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района от ______________ № ___

Об утверждении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов для муниципального учреждения «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на территории Усть-Лабинского городского  поселения Усть-Лабинского района
Проект внесен:

Финансовым отделом
администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
Начальник финансового отдела

                             С.А. Никонова

Проект подготовлен
Заместитель начальника финансового отдела

           Л.И. Броварец

Проект согласован:

Начальник юридического отдела

О.В. Федосова
Начальник отдела

по общим и организационным вопросам

 К.А. Алексеев